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Camara Municipal de Hiquira - Mato Grosso

PORTARIA LEGISLATIVA N° 039/2023

Retifica e reedita a Portaria Legislativa n° 016/2023, que
dispde sobre a nomeaciio da Comissdo Permanente de
Licitagfio da Cimara Municipal de Itiquira ¢, d3 outras
providéncias. '

Jose Carlos Batista, Presidente da Camara Municipal de Itiquira,
Estado de Mato Grosso (Gestiio 2023/2024), no uso das atribuigOes que lhes confere a
Lei.

Considerando equivoco na nomenclatura do nome do membro, citado
na portaria legislativa 016/2023,

Considerando a Lei Geral de Protecso de Dados,
RESOLVE:

Reeditar a respectiva portaria para retificar o texto, passando fer a
seguinte redagio:

Artigo 1° - NOMEAR A COMISSAO PERMANENTE DE
LICITACAO do Poder Legislativo de Itiquira-MT, para o exercicio 2023, a partir de
06/01/2023, composta pelos servidores:

Func¢ie | Nome Matricula

Presidente | Gilson Batista Vidotti 439

Secretdria | RosAngela Batista dos Santos 441

Relatora Edina Pereira de Anicésio 424

Suplentes | Vegma Fabiana Soares Fraga 443

Gilvana Cruz Nascimento Anicésio 004

Artigo 2° - As atribui¢des da comissiio permanente de licitaco, sfo aquelas
definidas na Lei n.° 8666/93 ¢ alteragGes, estando 0s mesmos incumbidos de todos os

procedimentos relativos aos processos licitatérios da Camara Municipal de [tiquira, dentre

§ eles:

i 1 - Recebimento de requisicdes pertinentes a instauracfo de processos licitatérios relativos

a compras, locagOes, alienages, servigos e outros: 7

fhe

P ~J

Rua Jodo Batista Vidotti 407 - Bairro Santo Antonio - quira.MT
Telefone: (65) 3491-1514 - a-mail: secretaria@itiquira.mi.leg.br
“Plendrio Adelino de Souza Campos”




Cama;a Mumcipa de 3t:qu§ra Mato Grcssa

— o

11 - Execugdio de atividades relativas & instauracfio de processo ¢ julgamento das licitagSes
de interesse do Poder Legislativo, com observancia da legislacgo vigente

IH - Proposicao de instauragio de processo com vista a apuragio de infracées cometidas no
curso da licitagiio e do contrato, para promogfo da responsabilidade administrativa ¢
aplicagdo da sanciio cabivel, sem prejuizo de sua iniciativa de apuragdo;

IV - Conducdo dos procedimentos de concessdes e permissdes, nos termos- da legislacdo
aplicavel; |

V - Execugdio de outras atividades, nos termos da legislac#io pertinente,

: Art.3° - Esta portama entrard em vigor na data de sua
publicacdo, revogando as disposic8es contrari

Registre-se,
Publique-se.

Gabinete do Presidente da Camara Municipal.

Itiquira-MT, 06 de marg() de 2023
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18 de Margo de 2023 - Jomal Oficial Eletrénico dos Municipios do Estado de Mato Grosso « AND XAl [N 4491

PREFEITURA MUNICIPAL DE TTiatTen

CAMARA MUNICIPAL
PORTARIA LEGISLATIVA N° 035/2023

Retifica e reedita a Portaria Legislativa n® 036/2623
da Hiquira e, da ouiras providéncias,

Jose Carlos Batista, Presidents da Camara Municipal de Higuira; Estado de Maio Grosso {

aLel

;- que dispde sobre a nomeagio da Comissiio Permanente de Licitagdo da Camara Municipal

Cestao 2023/2024), no uso das atribuictes que thes confere

- Considerando equivocs na nomenciatura do nome:do membra, citads na portaria-tegislativa 01612023,

Considerando a Lei Geral de Protecdo de Dados,
RESOLVE:

Reeditar a respectiva portaria-para refificar o texto, passando ter a sequints reiiac;éo:

posta pe!_os servidores:

Arﬂ?o 1%~ NOMEAR Ascomss.a?\o PERMANENTE DE LICITAGAO do Poder Legislativo de Itiquira-

MT. para 0 exercicio 2023, a partr ds 86/01/2023, com-

Funclo ' INoms

Matricula

PrasidentsiCilson Batista Vidott. 439

Relatara

Secretaria |Rosangela Batista dos Santos 447
dina Pereira de Anicésio

i

424

“{Suplentes

N e s e L e (U RIRIRES vV egma e

443

Artigo 2° -As atribuicaes da comissdo permanahte de licita
dos de todos os procedimenios relativos aos processos ol

| 'isia a0 vigente
. nsabilidade adminis f
V.- Exaciicao de outras atividades:
An3° - Es
Registre-se,
Publique-se. :
Gabinate do Presidente da Camara Municipal.
iHiquira-MT, 08 de marco de 2023

Joge Garlos Batsta
“iPresidents
Gestao 2023-2024

nos lefmos da leglslacao pertinente.

40, 580.2quelas definidas na Lein.* 8656/93 e alteraces, estando os mesimos inéumbis

] i 3 as lichatorios da Camara Municipal de Wuira dentre elegs o

1< Recsbimento de requisicdes pertinentes @ instauracao de processos lictatras relativos a compras, locactes aliena

1L~ Execucdo de alividades relativas.a instauracdo de processo e julgemento das licitaghes de inferesse do Poder Legisiative, com observancia da o=

roposicao de instauracao de processe com vista a apuraglo de infraghes cometidas no gurse da licitagdo e do contrato, para promocao da res-
3] trativa e aplicacéio da sangao cabivel, Sem prejuizo de sua iniciativa.de apuracao; f
V- .ondugao dos procedimentos de concessass e POrmissoes, nos termos da legislacao aplicavel;

portaria-entrara em vigor na data de sua pub'icacéo,'revogando as disposicdes contrariag,

0es, servicos e oulros:

BROCURADCRIA JURIDICA
. PORTARIA N® 088, DE 10 DE'MARGO DE 2023,

PORTARIA N® 093, DE 10 DE MARCO DE 2023

“Homologa o enquadramento de progressio por.classe dos Servidores Pil-

_blicos Municipals, realizado pela cormissso de enquadramento, conforme
Herminagan da lei n® 827, de 07:-de malo de 2014."

O PREFEITO MUNICIPAL DE ITIQUIRA, Estado de Mato Grosso, fio iso

de suas atribuicBes legais exaradas no art. 51, incisos | éembinado como

art- 85, inciso 1 da Lei Organica do Municipio éart. 134 e seguintes da Lei
Municipal n® 379, de-3 de margo de 19989,

CONSIDERANDO o advento da Lei h° 827, de 07 de‘maio de 2014, que SED

dispds sobre 0.Plane de Cargo, Carreiras e Salarios dos Servidores Publi-
cos do Municipio de ltiquira, entre outras providéncias:

CONSIDERANDO os termos da Lei Municipal n® 827/2014, bem coms, a
edi¢Bo do Decreto Municipal 0° 13; de 04 de feversiro de 2022, qus “Esta-
belece oritérios para & andlise dos requerimentos dé enguadramento fun:
cional, atingidos pela LC 17312020, e d8 outras providéncias®,

CONSIDERANDO termos doar. 28 e §'seguintes da Lgi Municipal n° 827/
2014 "A promogao do servidor piblico, de uma classe para oubra, imedi-
atamente superior & que ooupa, ha mesma série de classes, dar-se-4 em
virtude da nova habilitagao especifica alcancada pelo mesmo”

CONSBIDERANDO a necessidade de enquadramento dos Servidores Po-
blicos Municipais, conforme rege a Lei;

CONSIDERANDOC a andlise e posterior Parecer emitida‘petarCogqigs%oiiﬁg
Enquadraments, constituida pela Portaria Municipa@f’ﬂg}%& : ' “

3 0)

diariomunicipal.org/imamm » www.amm, orgby

“RESOLVE:

- Art. 12 Fica homologado. o resultado da andlise: do enguadramentic dos
- Servidores Publicos Municipais, effi. consonancla com o previsto na Lei
Municipal 0® 827/2014, conforme segue:

MAT NOME DO FUNCIONARIO CARGO ADMISSAD ENQUADRAMEN-
TO
- 855 ELIANE RABELO GUARDA 30/08/2013 CLASSE D

576 VERA LUCIA FREDERICO AUXILIAR DE SERVICOS BERAIS 20/02/
2008 CLASSEC

916 ROSIMEIRE FERREIRA DOS SANTOS GUARDA 02/09/2013 CLAS-

891 EUNICE LINS ARTIFICE DE COPA E COZINHA 05/09/2013 CLASSE
D

B899 FRANCISVALDO BASTOS CORREA AUXILIAR DE SERVICOS GE-

RAIS 08/09/2013 CLASSE D

Art: 2%°0 servidor que se julgar prejudicado com o enguadramento por
considera-lp em desacordo com as normas desta tef, poderax No prazode
30-(trinta} dias da publicacio dos atos do enquadramento, dirigir-se a0
Prefeito Municipal com requetimento fundamentado solicitando revisiio do
ato.em que o enquadroy,

Art. 3% Bsla Portaria entrarg em vigor na daeta de sua publicacss,
revogando-se as disposiches em. contrario.

Page Municipal “Rosa Perelra Campos®, Gabinets do Prefeito, em ltiquira/

MT, acs 10.de marco de 2023.

Assinado Digitalmente
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PODER LEGISLATIVO

Camara Municipal de ltiquira - Mato Grosso

COMUNICACAO INTERNA
CISAD 104/2023 : Itiquira-MT, 03 de marco de 2023.
Da: SECRETARIA DE ADMINISTRACAO
Para: UNIDADE DE COMPRAS

ILMA. MARIA DE FATIMA GOMES DA SILVA

Assunto: AQUISICAO DE PNEUS

Prezada Senhora,

Sirvo-me da presente para cumprimenté-la cordialmente, e em atengéo a a

CI FROTA 003-2023(em anexo), solicitar que inicie o processo de aquisi¢do de 04
(quatro) pneus, para substituicdo dos pneus original da veiculo oficial, conforme abaixo
descrito, nos moldes da Lei 8666/93.

OBJETO: AQUI§ICAO PNEUS PARA USO NA CAMIONETE S10 — VEICULO
OFICIAL DA CAMARA MUNICIPAL DE ITIQUIRA

Ttem

Descrigéo Quant

01

Pneu Modelo 245/70 R16 TXL Sem Camara 04

Sendo o que se tem no momento, colocando-me a disposi¢&o.

Atenciosamente. ?&\
MARIA ROS%NY FARIAS LIMA

" Secretdria de Administrag@o
I Portaria 074-2022

=

JOSE CARLOS BATISTA
Cienté-em [/

Rua Jodo Batista Vidotti 407 - Bairro Santo Antonio - ltiquira-MT
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PODER LEGISLATIVO

Camara Municipal de ltiquira - Mato Grosso

JUSTIFICATIVA

A presente aquisi¢do justifica-se devido a necessidade de substitui¢do
devido aos desgastes apresentados nos pneus. Tendo em vista que a mesma
ja ultrapassou os 60.000mil km, os mesmos sdo originais, ou seja, estdo no
veiculo desde a aquisi¢do do mesmo. Ademais esse desgaste ¢ limitado pelo
Cédigo Nacional de Transito que determina que a profundidade minima nos
sulcos de um pneu ndo seja inferior a 1,6 mm, medido da base do sulco a
parte mais externa da banda de rodagem.

Podemos destacar, a atengéo que deve ser dispensada principalmente
na preservagdo da vida humana, haja visto que o pneu com desgastes, além
de estar se expondo a infragdo de transito, o motorista também estd se
arriscando a uma derrapagem, aquaplanagem e perda da eficiéncia dos freios.
Juntos, estes fatores representam uma diminui¢do consideravel na seguranga
dos ocupantes, aumentando a chance de acidentes.

Na verdade, poucos itens interferem tanto na seguranga de um veiculo
quanto os pneus. Com o uso e o atrito continuo com o solo, os sulcos da
banda de rodagem dos pneus perdem a profundidade. Isso faz com que eles
fiquem mais lisos, o que aumenta de forma significativa o risco de acidentes,
pois compromete o tempo de resposta ao frear.

Uma das principais consequéncias de pneus com desgastes, € a perda
da aderéncia ao solo, propriedade fundamental para garantir a seguranga na
hora da frenagem. O desgaste reduz o atrito e faz com que o veiculo percorra
uma distincia muito maior antes de conseguir parar totalmente. O perigo
aumenta ainda mais em dias de chuva, que trazem outro grande risco aos
pneus em desgastes, pois também gera falta de estabilidade.

Sendo o que se tem no momento, colocando-me a disposigdo.

Atenciosamente.

[F
MARIA ROSENY%ARIAS LIMA
Secretaria de Administracdo
Portaria 074-2022

N\ * Rua Jodo Batista Vidotti 407 - Bairro Santo Antonio - ltiquira-MT
Telefone: (65) 3491-1514 - e-mail: secretaria@itiquira.mt.leg.br
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PODER LEGISLATIVO

Cémara Municipal de Itiquira - Mato Grosso

Em anexo fotos apresentadas pelo responsavel por frotas:
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PODER LEGISLATIVO

Camara Municipal de Itiquira - Mato Grosso

COMUNICACAQ INTERNA

CI FROTA 003/2023 Itiquira-MT, 31 de marco de 2023

DA: DEPARTAMENTO DE FROTAS

PARA: SECRETARIA DE ADMINISTRACAO

Prezada Senhora,

Sirvo-me da presente para cumprimenté-la cordialmente e solicitar aquisi¢io

de 04 pneus para a camionete S10 — Placa RAK 2H80 para troca dos pneus que esta em
uso no momento. Modelo abaixo:

MODELO QUANTIDADE
Pneu 245/70 R16 TXL 04

Informo-lhe também que, apés a troca dos pneus, ha a necessidade de fazer
geometria e balanceamento.

Sendo o que apresenta para momento, agradeco antecipadamente.

— Atenciosamente,

&~

Anselmo Nunes Duarte
Matricula 428

Rua Jodo Batista Vidotti 407 - Bairro Santo Antonio - liquira-MT
Telefone: (65) 3491-1514 - e-mail; secretaria@itiquira.mt.leg.br
“Plenario Adelino de Souza Campos”




CAMARA MUNICIPAL DE ITIQUIRA
CAMARA MUNICIPAL ITIQUIRA
R JOAO BATISTA VIDOTTI, N° 407 - SANTO ANTONIO

00.176.362/0001-38 2023
FICHA DO PROTOCOLO / PROCESSO
NOMERO: 0000000339 / 2023 TIPO: PROTOCOLO
- DATA: 03/04/2023 HORA: 09:01:30 RESPONSAVEL: DIANDRA ARIELLA SILVA
PRAZO PARA ENTREGA*: 0 pias
INTERESSADO: 00000096 SECRETARIA DE ADMINISTRACAO
ASSUNTO .

SOLICITAR AQUISICAQ DE PENEUS

DADOS DO PROTOCOLO/PROCESSO

DE: ANSELMO NUNES DUARTE

DEPARTAMENTO DE FROTAS

LISTA DE DOCUMENTO

DESCRICAO DO DOCUMENTO N° DO DOCUMENTO

COMUNICACAQ INTERNA ' 003/2023

& Vd

DIANDRA ARIELLA SILVA ¥ SECRETARIA DE ADMINISTRACAO
Resp. Setor Protocolo




CAMARA MUNICIPAL DE ITIQUIRA
CAMARA MUNICIPAL ITIQUIRA
R JOAO BATISTA VIDOTTI, N° 407 - SANTO ANTONIO

3 00.176.362/0001-38 : 2023
FICHA DO PROTOCOLO / PROCESSO

NUMERO: 0000000358 / 2023 TIPO: PROTOCOLO

DATA: 11/04/2023 HORA: (07:24:49 RESPONSAVEL: DIANDRA ARIELLA SILVA
PRAZO PARA ENTREGA®: 0 pias

INTERESSADO: Q0000142 UNIDADE DE COMPRAS

ASSUNTO

AQUISICAO DE PNEUS

DADOS DO PROTOCOLO/PROCESSO
DE: MARIA ROSENY FARIAS LIMA
SECRETARIA DE ADMINISTRAGAO
LISTA DE DOCUMENTO

DESCRICAO DO DOCUMENTO N° DO DOCUMENTO
COMUNICAGAOQ INTERNA 104/2023

AT

|

DIANDRA ARIELLA SILVA ulidabE BE conipriAs
Resp. Setor Protocolo




PODER LEGISLATIVO

Camara Municipal de Itiquira - Mato Grosso

CODIGO ITEM
TCE-MT

Rua Jodo Batista Vidotti 407 - Bairro Santo Antonio - itiquira-MT
Telefone: (65) 3491-1514 - e-mail: secretaria@itiquira.mt.leg.br
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Portal de Servicos

clo Tribunal de Contas do Estado de Mato Grosso

DETALHE DO ITEM: 00031536

& Download +

PNEUMATICO PARA UTILITARIO - PNEU COM DIMENSOES 245/70,
CONSTRUCAO RADIAL, SEM CAMARA, ARO 16

Cédigo: Exercicio: incluido
00031536 2017 em:

- 21/08/2019

Unidades de Fornecimento:
¢ UNIDADE (cod.: 1)

Grupo / Classe / Material ou Servigo:

PNEUS E CAMARAS (cod 26) — PNEUS E CAMARAS DE AREXCETO OS DE AERONAVES (cod
2610) — PNEUMATICO PARA UTILITARIO (cod 13267)

Q, realizar outra pesquisa

0 nosso portal utiliza cookies para otimizar e aprimorar a navegacdo e a experiéncia de nossos usuarios. 0 TCE-MT vale-se de cookies
de desempenho e estatistica, ou seja, sd0 cookies utilizados através da ferramenta Google Analytics para contar visitas e fontes de
trafego, a fim de analisar e melhorar o desempenho do nosso website. Através destes dados estatisticos conseguimos saber guais sdo
as paginas mais e menos populares e a visualizar a navegabilidade pelo website. Para tanto, compartilhamos com o Google o enderego
IP do usuério e informagdes sobre sua navegagao no portal. Todas as infarmages recolhidas por estes cookies sao agregadas e, por
conseguinte, andnimas. Se n&o permitir estes cookies, ndo saberemos quando visitou 0 nosso site. Assim, concordo gue eventuais
dados serdo tratados na forma do artigo 6°, incisos |, Il e VI; artigo 7°, inciso 1, e artigo 23, caput, todos da Lei n.° 13.709, de 14 de
agosto de 2018 - Lei Geral de Protegao de Dados Pessoais (LGPD)
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Cémara Municipal de Itiquira - Mato Grosso

PESQUISA DE
PRECO
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PODER LEGISLATIVO

Camara Municipal de Itiquira - Mato Grosso

UNID.COMPRAS/OF. 050 /2023 Itiquira-MT., 11 de abril de 2023.

A

PERCILIO DO REGO FILHO
“BORRACHARIA BACANA”
CNPJ 29.368.607/0001-00
ITIQUIRA-MT.

Assunto: SOLICITACAO COTACAO.
Prezado Senhor,
Vimos pelo presente cumprimenta-lo cordialmente e solicitar cotagdo para o item

abaixo descrito:

OBJETO: AQUISICAO DE PNEU PARA §-10.

Item Descrigio Quantidade
01 Pneu modelo 247/70 — R-16 — TXL.. 04

A proposta deverd conter os dados da empresa, nome do subscritor, data de
emissdo, vigéncia, valor unitario, valor global, telefone de contato e o e-mail

Havendo  dividas poderfo ser esclarecidas através do  email:
compras(@itiquira.mt.leg.br ou telefone (065) 3491-1514 (das 07 as 13 horas) de segunda
a sexta feira, falar com Sra Fatima ou Maria Roseny.

Sem mais para momento, agradecemos antecipadamente.

Atenciosamente

Wmﬂﬁ

VAT
V\I 7

Mari Fatima Gomes da Silva
Responsgyel pela Unidade de Compras
Portaria Legislativa 036/2022

Rua Jo&o Batista Vidotti 407 - Bairro Santo Antonio - Itiquira-MT
Telefone: (65) 3491-1514 - e-mail: secretaria@itiquira.mt.leg.br
“Plenario Adelino de Souza Campos”



11/04/23, 09:33 about:blank

about:blank

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA
NOMERD DE INSCRICAO COMPROVANTE DE INSCRICAO E DE SITUAGAOQ | DATADEABERTURA
29.368.607/0001-00 05/01/2018
MATRIZ CADASTRAL
NOME EMPRESARIAL
FRANCISCO PERCILIO DO REGO FILHO 20056087187
TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) PORTE
BORRACHARIA BACANA ME
CODIGO E DESCRIGAC DAATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
45.20-0-06 - Servigos de borracharia para veiculos automotores
CODIGO E DESCRIGAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
47.42-3-00 - Comércio varejista de material elétrico
45.41-2-06 - Comércio a varejo de pecas e acessorios novos para motocicletas e motonetas
45.30-7-05 - Comércio a varejo de pneumaticos e camaras-de-ar
45.30-7-03 - Comércio a varejo de pegas e acessorios novos para veiculos automotores
47.32-6-00 - Comércio varejista de lubrificantes
56.11-2-04 - Bares e outros estabelecimentos especializados em servir bebidas, sem entretenimento
47.63-6-03 - Comércio varejista de bicicletas e triciclos; pecas e acessoérios
47.44-0-01 - Comércio varejista de ferragens e ferramentas
CAODIGO E DESCRICAO DA NATUREZA JURIDICA
213-5 - Empresario (Individual)
LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO
ROD MT 299 KM 09 242 bt
CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
78.790-000 JARDIM PLANALTO ITIQUIRA MT
ENDERECO ELETRONICO TELEFONE
sergiovitorio82@gmail.com {67) 9658-8609
ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)
Fkkkk
SITUACAO CADASTRAL DATA DA SITUACAO CADASTRAL
ATIVA 05/01/2018
5 MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL
SITUAGAO ESPECIAL DATA DA SITUAGAQ ESPECIAL
Ferekkfdekk Rekkkkkkd
Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n° 1.863, de 27 de dezembro de 2018.
Emitido no dia 11/04/2023 as 09:33:17 (data e hora de Brasilia). Pagina: 11
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Consulta Quadro de Sécios e Administradores - QSA

CNPJ: 29.368.607/0001-00

: NOME EMPRESARIAL: FRANCISCO PERCILIO DO REGQ FILHO 20056087787
' CAPITAL SOCIAL: R$5.000,00 (Cinco mil reais)

NAQ HA INFORMAGAO DE QUADRO DE SOCIOS E ADMINISTRADORES (QSA) NA BASE DE DADOS DO CNPJ




MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIiVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: FRANCISCO PERCILIO DO REGO FILHO 20056087187
CNPJ: 29.368.607/0001-00

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, ¢ certificado que
nao constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscricdes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certiddo € valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgéos e fundos piblicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se a situagso do
sujeito passivo no &mbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigbes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo tnico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagbo desta certiddo esta condicionada & verificagio de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> au <hitp://www.pgfn.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 09:35:08 do dia 11/04/2023 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 08/10/2023.

Cadigo de controle da certiddo: 4E66.E01F.D3EE.7AAA

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.




11/04/23, 09:34 Consulta Regularidade do Empregador

CAXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigdo:  29.368.607/0001-00

Razéo FRANCISCO PERCILIO DO REGO FILHO 20056087
Social: 187
Endereco: ROD MT 299 242 KM 09 / JARDIM PLANALTO / ITIQUIRA / MT / 78790~
000

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuigdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificadc ndo servird de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuigdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigacdes com o FGTS.

Validade:09/04/2023 a 08/05/2023

Certificagdo Namero: 2023040903230177775348
Informacgao obtida em 11/04/2023 09:34:16

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagio de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

https://consulta—cﬁ.caixa.gov.br/consuItacrf/pages/consultaEmpregador.jsf
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CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: FRANCISCO PERCILIO DO REGO FILHO 20056087187 (MATRIZ E
FILIATS)

CNPJ: 29.368.607/0001-00

Certid&o n°: 14866380/2023

Expedicdo: 11/04/2023, as 09:34:44

Validade: 08/10/2023 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicdo.

Certifica-se que FRANCISCO PERCILIO DO REGO FILHO 20056087187 (MATRIZ E
FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n° 29.368.607/0001-00, NAO CONSTA
como inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certidao emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacao
das Lels do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certidao sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certidio atesta a empresa em relacdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se 3a verificagcdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGCAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificagdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho quanto as obrigacgdes
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honordrios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho, Comissdo de Conciliac&o Prévia ou demais titulos que, por
disposicdo legal, contiver forca executiva.
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PODER LEGISLATIVO

Céamara Municipal de Itiquira - Mato Grosso

UNID.COMPRAS/OF. 051 /2023 . Itiquira-MT., 11 de abril de 2023.

A

CRISTIANE PEREIRA TIBURCIO
“BORRACHARIA E LAVAJATO OLIVEIRA”
CNPJ 34.565.233/0001-53

ITIQUIRA-MT.

Assunto: SOLICITACAO COTACAO.

Prezada Senhora,

Vimos pelo presente cumprimenté-la cordialmente e solicitar cotagéo para o item
abaixo descrito:

OBJETO: AQUISICAO DE PNEU PARA S-10.

Item Descrigéo Quantidade
01 Pneu modelo 247/70 — R-16 — TXL. 04

A proposta devera conter os dados da empresa, nome do subscritor, data de
emissdo, vigéncia, valor unitério, valor global, telefone de contato e o e-mail

Havendo duvidas poderfio ser esclarecidas através do  email:
compras(@itiquira.mt.leg.br ou telefone (065) 3491-1514 (das 07 as 13 horas) de segunda
a sexta feira, falar com Sra Fatima ou Maria Roseny.

Sem mais para momento, agradecemos antecipadamente.

& Atenciosamente,

™ / . ;Q 3
Ny // Marlev e Fétm! a Gomes da Silva
// 7 Responsavel pela Unidade de Compras
; W Portaria Legislativa 036/2022
{ /?/

)@LL’-?/(TOM HQMOL%@ Mzm/mﬁ

Rua Jo&o Batista Vidotti 407 - Bairro Santo Antonio - ltiquira-MT
Telefone: (65) 3491-1514 - e-mail: secretaria@itiquira.mt.leg.br
“Plenario Adelino de Souza Campos”



11/04/23, 12:21 about:blank

about:blank

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA
N Pea o0 59 COMPROVANTE DE INSCRICAO E DE SITUAGAQ | §57 o oetTuRa
34,565.233/0001-53 16/08/2019
MATRIZ CADASTRAL
NOME EMPRESARIAL
CRISTIANE PEREIRA TIBURCIO 01584605103
TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) PORTE
BORRACHARIA E LAVAJATO OLIVEIRA ME
CODIGO E DESCRIGAC DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
45.20-0-05 - Servigos de lavagem, lubrificagéo e polimento de veiculos automotores
CODIGO E DESCRIGAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
45.43-9-00 - Manutencgio e reparagdo de motocicletas e motonetas
45.41-2-06 - Comércio a varejo de pegas e acessorios novos para motocicletas e motonetas
45.30-7-05 - Comércio a varejo de pneumaticos e camaras-de-ar
45.30-7-03 - Comércio a varejo de pegas e acessorios novos para veiculos automotores
~—~1 | 45.20-0-06 - Servigos de borracharia para veiculos automotores

V| 45.20-0-01 - Servigos de manuteng&o e reparagic mecanica de veiculos automotores
CODIGO E DESCRIGAO DA NATUREZA JURIDICA
213-5 - Empresério (Individual)
LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO
R ALCIDES GOMES MACHADO SN Fiokkk
CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
78.790-000 CENTRO ITIQUIRA MT
ENDEREGO ELETRONICO TELEFONE
tiburcio2019cris@gmail.com {65) 9661-1262
ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)
*kkkk
SITUACAO CADASTRAL DATA DA SITUAGAO CADASTRAL
ATIVA 16/08/2019
MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL

N B

SITUAGAO ESPECIAL DATA DA SITUAGAO ESPECIAL
dkkkkkkk Fkdeddkkkd

Aprovado pela Instruggo Normativa RFB n° 1.863, de 27 de dezembro de 2018.

Emitido no dia 11/04/2023 as 12:21:31 (data e hora de Brasilia). Pagina: 11
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Consulta Quadro de Sécios e Administradores - QSA

CNPJ: 34.565.233/0001-53

NOME EMPRESARIAL: CRISTIANE PEREIRA TIBURCIO 01584605103

CAPITAL SOCIAL: R$5.000,00 (Cinco mil reais)

NAO HA INFORMAGAO DE QUADRO DE SGCIOS E ADMINISTRADORES (QSA) NA BASE DE DADOS DO CNPJ




PODER LEGISLATIVO

Camara Municipal de Itiquira - Mato Grosso

UNID.COMPRAS/OF. 053 /2023 Itiquira-MT., 11 de abril de 2023.

A

A.W.D.KAHA E CIA LTDA
“KAHAUTO PNEUS ”
CNPJ 16.911.866/0001-94
RONDONOPOLIS-MT.

Assunto: SOLICITACAO COTACAO.
Prezada Senhora,
Vimos pelo presente cumprimenté-la cordialmente e solicitar cotagdo para o item

abaixo descrito:

OBJETO: AQUISICAO DE PNEU PARA S-10.

Item Descricdo Quantidade
01 Pneu modelo 247/70 — R-16 — TXL. 04

A proposta deverd conter os dados da empresa, nome do subscritor, data de
emissdo, vigéncia, valor unitario, valor global, telefone de contato e o e-mail

Havendo duvidas poderio ser esclarecidas através do  email:
compras(@itiquira.mt.leg.br ou telefone (065) 3491-1514 (das 07 as 13 horas) de segunda
a sexta feira, falar com Sra Fatima ou Maria Roseny.

Sem mais para momento, agradecemos antecipadamente.

_Atenciosamente,

MM

Maria de Fg,w. aGo es a
Responsavel palla Unidade [de Compras
Portaria Legislativa §36/2022

Rua Jodo Batista Vidotti 407 - Bairro Santo Antonio - ltiquira-MT
5o Telefone: (65) 3491-1514 - e-mail: secretaria@itiquira.mt.leg.br
“Plenario Adelino de Souza Campos”




11/04/23, 11:48 Locamail :: SOLICITAGAO DE COTAGAO

assunto:  SOLICITAGCAO DE COTAGAO

De <compras@itiquira.mt.leg.br>
Para: <karautopneus@gmail.com>
Data 11/04/2023 12:47

« KAHAUTO PNEUS.pdf (~425 KB)

Prezados Senhores,

Vimos cumprimenta-los e solicitar cotagdo para o item descrito no oficio em anexo.

Att.
Camara Municipal de Itiquira-MT
Maria de Fatima Gomes da Silva
™y Responsavel Pela Unidade de Compras

Portaria Legislativa 036/2022

o
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https:Ilwebmail-seguro.oom.br/itiquira.mt.leg.brl?_task=mail&_framed=1 &_safe=0& _uid=121 9&_mbox=INBOX.enviadas&_action=print&_extwin=1 11



11/04/23, 12:14 about:blank

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUMERO DE INSCRIGAO

COMPROVANTE DE INSCRICAO E DE SITUAGAO | D72 DE ABERTURA
16.911.866/ =
ARl 0001-94 CADASTRAL 26/09/2012
NOME EMPRESARIAL

A.W. D. KAHA & CIALTDA

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) PORTE
KAHAUTO PNEUS EPP

CODIGO E DESCRICAO DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
45.30-7-05 - Comércio a varejo de pneumaticos e camaras-de-ar

CODIGO £ DESCRIGAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS

45.20-0-04 - Servicos de alinhamento e balanceamento de veiculos automotores
45.20-0-06 - Servicos de borracharia para veiculos automotores

45.20-0-01 - Servigos de manutencao e reparacéo mecanica de veiculos automotores

CODIGO E DESCRIGAO DA NATUREZA JURIDICA
206-2 - Sociedade Empresadria Limitada

LOGRADOURO NUMEROQ COMPLEMENTO

R FERNANDO CORREA DA COSTA 1105 il

CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
78.700-100 CENTRO - A RONDONOPOLIS MT
ENDEREGO ELETRONICO TELEFONE

KAHAUTOPNEUS@GMAIL.COM (66) 3425-5100

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)

FhEKK

SITUAGAO CADASTRAL DATA DA SITUACAO CADASTRAL
ATIVA 26/09/2012

MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL

SITUAGAO ESPECIAL DATA DA SITUAGAO ESPECIAL
™ FETRKIR AEHAT RN

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n° 1.863, de 27 de dezembro de 2018.

Emitido no dia 11/04/2023 as 12:14:35 (data e hora de Brasilia). Pagina: 11
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Consulta Quadro de Sécios e Administradores - QSA

CNPJ: 16.911.866/0001-94
NOME EMPRESARIAL: A.W.D. KAHA & CIA LTDA
CAPITAL SOCIAL: R$§100.000,00 (Cem mil reais)

0 Quadro de Sécios e Administradores(QSA) constante da base de dados do Cadastro Nacional da Pessoa Juridica (CNPJ) é o seguinte:

Nome/Nome Empresarial: ARTHUR IVES DOMINGUES KAHA
Qualificagao: 22-Sécio

Nome/Nome Empresarial: ARTHUR WILLIAM DOMINGUES KAHA
Qualificagio: 49-Sdcio-Administrador

Para informac®es relativas & participagéo no QSA, acessar o e-CAC com certificado digital ou comparecer a uma unidade da RFB.

Emitido no dia 11/04/2023 &s 12:14 (data e hora de Brasilia).




KAHAUTO PNEUS

Fone: 66- 3425-5100 Vendedora Alcione
CNPJ: 16.911.866/0001-94

Email: kahautopneus@gmail.com

Pneu 245/70R16  Michelin: 1.280,00
Pneu 245/70R 16 Dunlop: 1.150,00

11/03/2023




12/04/23, 09:47 Locamail :: Solicitagdo de cotagao

assunto:  Solicitacdo de cotagao

De <compras@itiquira.mt.leg.br>
Para: <kahautopneus@gmail.com>
Data 12/04/2023 09:47

¢ KAHAUTO PNEUS.pdf (~425 KB)

Prezados Senhores,

Vimos cumprimenta-los cordialmente e solicitar cotagdo para o item descrito no oficio em anexo.

Att.
Camara Municipal de Itiquira-MT
Maria de Fatima Gomes da Silva
Responsavel Pela Unidade de Compras
Portaria Legislativa 036/2022
N

- Wr'lttps://webmail—seguro.com.br/itiquira.mt.Ieg.br/?_task=mail&_framed=1&_safe=0&_uid=1221 &_mbox=lNBOX.enviadas&_action=print&_extwin=1 1M




PODER LEGISLATIVO

Camara Municipal de Itiquira - Mato Grosso

UNID.COMPRAS/OF. 052 /2023 Itiquira-MT., 11 de abril de 2023.

A

PNEULANDIA COMERCIAL LTDA
“PNEULANDIA”

CNPJ 01.536.085/0023-03
RONDONOPOLIS-MT.

Assunto: SOLICITACAO COTACAO.
Prezado Senhor,
Vimos pelo presente cumprimenta-lo cordialmente e solicitar cotagfio para o item

abaixo descrito:

OBJETO: AQUISICAO DE PNEU PARA S-10.

Item Descri¢éo Quantidade
01 Pneu modelo 247/70 — R-16 — TXL. 04

A proposta devera conter os dados da empresa, nome do subscritor, data de
emissdo, vigéncia, valor unitario, valor global, telefone de contato ¢ o e-mail

Havendo duvidas poderdo ser esclarecidas através do  email:
compras(@itiquira.mt.leg.br ou telefone (065) 3491-1514 (das 07 as 13 horas) de segunda
a sexta feira, falar com Sra Fatima ou Maria Roseny.

Sem mais para momento, agradecemos antecipadamente.

Atenciosamente,
j ) 05 S
tima (o s?l’a’s/ilva

Responsév‘ pela Unidgdde de Compras
Portaria Legislativaj036/2022

Rua Jodo Batista Vidotti 407 - Bairro Santo Antonio - ltiquira-MT
Telefone: (65) 3491-1514 - e-mail: secretaria@itiquira.mt.leg.br
“Plenario Adelino de Souza Campos”



11/04/23, 12:25 Locamail :: Solicitagéo de cotagéo

Assunto:  Solicitacdo de cotagao

De <gompras@itiquira.mt.leg.br>
Para: - <vendedor2.rdn@pneulandia.com.br>
Data 11/04/2023 12:24

+ PNEULANDIA.pdf (~421 KB)

Prezado Senhor,

Vimos pelo presente cumprimenta-lo e solicitar cotagdo para o item relacionado no oficio em anexo.

Att.
Camara Municipal de Itiquira-MT
Maria de Fatima Gomes da Silva
Responsavel Pela Unidade de Compras
- Portaria Legislativa 036/2022

. ..H&i:;g://\);é'b'r'nall-seguro.com.br/itiquira.mt.leg.br/?_task=mail&_framed=1&_safe=0&_uid=1 218&_mbox=INBOX.enviadas&_action=print&_extwin=1  1/1



11/04/23, 11:41 about:blank

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUMERO DE INSCRICAOC

COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAGQ | DA bt ABERTURA
01.536.085/0023-03

FILIAL 0 CADASTRAL 19/10/2020
NOME EMPRESARIAL

PNEULANDIA COMERCIAL LTDA

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) PORTE
PNEULANDIA DEMAIS

CODIGO E DESCRICAC DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
45.36-7-05 - Comércio a varejo de pneumaticos e camaras-de-ar

CODIGO E DESCRIGAO DAS ATIVIDADES EGONGOMICAS SECUNDARIAS

45.20-0-01 - Servigos de manutencéo e reparacéoc mecanica de veiculos automotores
45.20-0-04 - Servicos de alinhamento e balanceamento de veiculos automotores
45.20-0-06 - Servicos de borracharia para veiculos automotores

45.30-7-02 - Comércio por atacado de pneumaticos e cimaras-de-ar

vl | 45.30-7-03 - Comércio a varejo de pegas e acessorios novos para veiculos automotores
"1 | 47.32-6-00 - Comércio varejista de lubrificantes

64.63-8-00 - Qutras sociedades de participagéo, exceto holdings

68.10-2-02 - Aluguel de iméveis préprios

CODIGO E DESCRIGAO DA NATUREZA JURIDICA
206-2 - Sociedade Empresaria Limitada

LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO

AV DOM WUNIBALDO 723 QUADRAS3 LOTE 8

CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
78.700-010 CENTRO RONDONOPOLIS MT
ENDERECO ELETRONICO TELEFONE

CONTADOR@PNEULANDIA.COM.BR (62) 3240-5450/ (62) 3240-5400

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)
Fkdkd

SITUAGAO CADASTRAL DATA DA SITUAGCAQ CADASTRAL
ATIVA 19/10/2020

MOTIVO DE SITUAGAD CADASTRAL

SITUAGAO ESPECIAL DATA DA SITUAGAO ESPECIAL
ek Sk

Aprovado pela Instrugao Normativa RFB n° 1.863, de 27 de dezembro de 2018,

Emitido no dia 11/04/2023 as 11:41:42 (data e hora de Brasilia). Pagina: 11
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DUNLOP — PNEULANDIA

66- 3302-8651 Vendedora- Daniela

CNPJ: 01.536.085/0023-03

Email: vendedor2.rdn@pneulandia.com.br

Pneu 245/70 R16 960,00 cada um.

Geometria e Balanceamento: 210,00

11/04/2023.




PODER LEGISLATIVO

Cémara Municipal de Itiquira - Mato Grosso

ORCAMENTOS

Rua Jo&o Batista Vidotti 407 - Bairro Santo Antonio - ltiquira-MT
Telefone: (65) 3491-1514 - e-mail: secretaria@itiquira.mt.leg.br
“Plenario Adelino de Souza Campos”




BACANA AUTO PECAS E
SERVICOS

« SERGIO VITORIO DO REGO
CNPJ 37.408.574/0001-03
AV LUCIO MENDONCA
PRIMO 242 - JD PLANALTO
ITIQUIRA - MATO GROSSO
FONE (67) 9658-8609

A CAMARA MUNICIPAL DE ITIQUIRA

ORCAMENTO
QUANT | PRODUTO MARCA |PRECO |PRECO
UNIT | TOTAL
04 PNEU 245/70 R16 DUNLQP | 1.080,00 | 4.320,00
GRANDTREK ATS5

MONTAGEM GRATIS

ITIQUIRA - MT, 11 DE ABRIL 2023
VALIDADE DA PROPOSTA 20 DIAS

PAGAMENTO: APOS A INSTALACAO DOS PNEUS E EMISSAO
DA NF

> v oA
S 5546 Gerkswan (o %&@
SERGIO VITORIO DO REGO
37.408.574/0001-03



PNEULANDIA COMERCIAL LTDA

CNPJ: 01.536.085/0023-03 IE: 13.838.844-0
| Pﬂ@”’ﬂ”dfa END.: AVENIDA DOM WUNIBALDO, N¢ 723
CIDADE: RONDONGPOLIS - MT
S oce nr e FONE: (66) 3302-8651,

E-MAIL: vendedor2.rdn@pneulandia.com.br

prefeitura municipal de itiquira DATA 11/04/2023

Pela presente, apresentamosa V. Sas.a nossa proposta para fornecimento do seguinte material (servico)
de acordo com condiges abaixo discriminadas.

~.

1. .1 | QUANT. |DESCRIGAO

01 4 265/70 r 16 dunlop ATS RS 1.027,00 | RS 4.108,00
02 1 alinhamento RS 110,00 | RS 110,00
03 4 balanceamento RS 25,00 | RS 100,00
04 RS - |RS -
05 RS - RS -
06 RS - |RS -
07 RS - RS -
08 RS - | RS -
09 RS - R$ -
10 RS -
TOTALGERAL .... | RS 4.318,00

PRAZO DE ENTREGA: 1 DIA UTIL PRAZO:
VALIDADE DA PROPOSTA: 5 DIAS MARCA: DUNLOP
FRETE: CIF
VENDEDOR: DANIELA

Preulandia |




12/04/23, 09:17

Assunto:
De

Para:
Data

Locamail :: Solicitagéo de cotacio

Solicitacdo de cotacgdo

Vendedor 2 <vendedor2.rdn@pneulandia.com.br>
<compras@itiquira.mt.leg.br>

11/04/2023 16:41

» prefeitura itiquira .pdf (~463 KB)

De: compras@itiquira.mt.leg.br <compras@itiquira.mt.leg.br>

Enviada em: terca-feira, 11 de abril de 2023 11:25
Para: vendedor2.rdn@pneulandia.com.br
Assunto: Solicita¢do de cotacio

Camara Municipal de Itiquira-MT
Maria de Fatima Gomes da Silva
Responsavel Pela Unidade de Compras

Portaria Legislativa 036/2022

—

https:/iwebrmal

Nao contém virus.www.avast.com

segu?é.com.br/itiquira.mt.Ieg.br/?_task=mail&_framed=1 & safe=0&_uid=1857& mbox=INBOX&_action=print& extwin=1
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PNEULANDIA COMERCIAL LTDA

CNPJ: 01.536.085/0023-03 IE: 13.838.844-0
END.: AVENIDA DOM WUNIBALDO, N2 723
CIDADE: RONDONOPOLIS - MT

FONE: (66) 3302-8651

E-MAIL: vendedor2.rdn@pneulandia.com.br

camara municipal de itiquira DATA 12/042023

Pela presente, apresentamosa V. Sas.a nossa proposta para fornecimento do seguinte material (servico)
de acordo com condi¢des abaixo discriminadas.

—
\ .M | QUANT. |DESCRICAO - , ‘| PRECO UNITARIO TOTAL |
01 4 265/70 R 16 AT DUNLOP RS 1.027,00 | RS 4.108,00
02 4 BALANCEAMENTO RS 25,00 | RS 100,00
03 1 ALINHAMENTO RS 110,00 | RS 110,00
04 4 VALVULAS RS 10,00 | RS 40,00
05 RS - | RS -
06 RS - |RS -
07 RS - | RS -
08 RS - RS -
09 RS - RS -
10 RS -

TOTALGERAL.... | R$  4.358,00
N CONDICOES GERAIS
PRAZO DE ENTREGA: 1 DIA UTIL PRAZO:
VALIDADE DA PROPOSTA: 5 DIAS MARCA: DUNLOP

FRETE: CIF

VENDEDOR: DANIELA

s

Prneulondia




12/04/23, 11:54 Locamail :: RES: Solicitagao de cotacao

Assunto:  RES: Solicitagdo de cotacdo

De Vendedor 2 <vendedor2.rdn@pneulandia.com.br>
Para: <compras@itiquira.mt.leg.br>
Data 12/04/2023 11:36

* CAMARA MUNICIPAL .pdf (~463 KB)

OLA BOM DIA CONFORME SOLICITADO SEGUE ANEXO ORCAMENTO DE PNEUS
Camara Municipal de Itiquira-MT
Maria de Fatima Gomes da Silva
Responsavel Pela Unidade de Compras

Portaria Legislativa 036/2022

N&o contém virus.www.avast.com

https://webmail-seguro.com.briitiquira.mt. leg.br/?_task=mail&_framed=1 &_safe=0& uid=1 867&_mbox=lNBOX&_action=print&_extwin=1
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Kahauto Pneus Michelin BF Goodrich

CNPJ: 16.911.866/0001-94 Insc.Est.:  13.466.603-8
RUA FERNANDO CORREIA DA COSTA, Bairro: CENTRO A Telefone:  66-3425-5100
RONDONOPOLIS - MT Digital informatica (66) 3425-5775
Orcamento Nr.0002308
Vendedor: 042 - ALCIONE Emissdo: 12/04/2023
Cond.Pagto.: 00 - AVISTA 08:55:33
Cliente:  C00000 - - Razao Social: CLIENTE CONSUMIDOR
Endereco: n° Bairro: Cidade: Estado:
Telefone: / CNPJ: Insc.Est.: Cep:
Servico Descrigao do Servico Quant. Vir Unitario VIr Total
000224 BALANCEAMENTO CAMINHONETES/SUV'S 4,00 17.50 70.00
000220 ALINHAMENTO CAMINHONETES/SUV'S/VANS 1,00 70,00 70,00
Produto Descricao do Item Quant. VIr Unitdrio  VIr. Desc. VIr Total
16037138 PNEU 245/70 R16 GRANDTREK AT5 DU 4,00 1.330,67 722,68 4.600,00
TR414 VALVULA SC TR 414 PASSEIO SCHRADER R414RC 4,00 8,50 4 30,00
Servicos: 140,00 Produtos: 5.356.,68 Total Bruto: 5.496,68
Total Desconto: 726,68
Obs.:
- Total Liquido: 4.770,00
Desdobramento das Duplicatas RONDONOPOLIS, 12 de abril de 2023
Numero Data Vencto. Valor Paga
0002308-1  12/04/2023 4.770,00 Nao

CLIENTE CONSUMIDOR



12/04/23, 10:10 Locamail :: Re: Solicitagdo de cotagio

Assunto:  Re: Solicitacao de cotacio

De kahauto michelin <kahautopneus@gmail.com>
Para: <compras@itiquira.mt.leg.br>
Data 12/04/2023 08:58

» ORCAMENTO PREFEITURA ITIQUIRA.pdf (~12 KB)
» ORGAMENTO PREFEITURA ITIQUIRA 2.pdf (~12 KB)

Bom dia!
segue em anexo orgamento solicitado

Em qua., 12 de abr. de 2023 as 09:47, <compras@itiquira.mt.leg.br> escreveu:

Prezados Senhores,

Vimos cumprimenta-los cordialmente e solicitar cotacdo para o item descrito no oficio em anexo.
Att.

Camara Municipal de Itiquira-MT
Maria de Fatima Gomes da Silva

Responsavel Pela Unidade de Compras

Portaria Legislativa 036/2022

JAMITA FERNANDIES
Dep. Financeiro
(66) 3425-5100
Loja Kahauto Pneus Michelin I

Avenida Fernando Corréa da Costa, n° 1105 - Centro
Rondonépelis / Mato - Grosso 78700-100

http‘s.://vvvuegr\héll-se@zﬂro.com.br/itiquira.mt.leg.br/‘?_task=mail & framed=18&_safe=0&_uid=18628&_mbox=INBOX&_action=print&_extwin=1
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PESQUISA DE PRECO —
TCE/MT

Rua Jo&o Batista Vidotti 407 - Bairro Santo Antonio - Itiquira-MT
Telefone: (65) 3491-1514 - e-mail: secretaria@itiquira.mt.leg.br
“Plenario Adelino de Souza Campos”



Relatorio gerado em: 11/04/2023 13:47:32
Quaritidade total de registros: 9

; Unidade de Fornecimento : UNIDADE

Nome Fiscalizado : PM DE NQVA BANDEIRANTES, PM DE INDIAVA
Descrigao/Codigo do Material : {00031536) PNEUM

H

Valor Méximo Unit do Material

R$1138,00

Relatorio Resumido

Filtros aplicados

Média Saneada Global

R$925,67

|, PM DE NOVA NAZARE, SERVICG AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE NOVA MUTUM

ATICO PARA UTILITARIO - PNEU COM DIMENSGES 245/70\, CONSTRUCAG RADIALY, SEM CAM

ARA\, ARO 15

Mediana Valor Unit do Material

RS$982,00

/\‘.
Nome Modalidade% Cédigo da Cé:fgo Nome do Descricé Quantidade  Unidade de UVe?lor CNPJ/CPF do Nome do Data da
Fiscalizado | de Compra : Licitagéio o. Material escrigao do Materia!’ Fornecimento nit ‘f" Fornecedor Formecedor  ; Homologagio
i Material : Material
: (00031536
 PNEUMATICO
‘PARA
Pregio SUTILITARIO -
presencial PNEUMATICO | PNEU COM RS 03.532.901/0001. PNEUAR
1 PMBEINDIAVAL (Bense  £00000000305/2020 00031536  PARA {DIMENSOES 112 UNIDADE 100 a1 COMERCIODE  §11/08/2020
servigos UTILITARIC  ; 245/70, PNEUS LTDA
comuns) | CONSTRUCAD
" RADIAL, SEM
| CAMARA, ARO
6
£{00031535)
| PNEUMATICO
| PARA
Pregac UTILITARIO -
PMoENOVA | Presencial ) PNEUMATICD;PNEU cor»? e 03.532.991/0001- F:NEU:‘&R o
BANDEIRANTES | (DEPS € | 00000000051/2022 00631536 | PARA | DIMENSOES 10 UNIDADE P commplo DE  126/07/2022
—~ servigos : UTILITARID  © 245/70, PNEUS LTDA
‘ comuns) | CONSTRUCAD
- RADIAL, SEM
| CAMARA, ARO
‘16
(00031536}
| PNEUMATICO
| PARA
Pregio : SUTILITARIC -
 presencial EPNEUMATICOEPNEU COM §RS 03.592.991/0007. PNEUAR
3 PMDEINDIAVAI (Bense 0OBO0O00012/2021 00031535 PARA {DIMENSOES 112 UNIDADE U COMERCIODE  10/05/2021
servigos UTILTARIC 1 245/70, T PNEUS LTDA
comuns) - CONSTRUCAD
| RADIAL, SEM
- CAMARA, ARO
16
1 {00D31536)
I PNEUMATICO
| PARA
SERVICO Pregéc UTILITARIG - GUAPORE AUTO
AUTONOMG DE | elelrdnico PNEUMATICO - PNEU GOM " 22.702.659/0001- | CENTER PECAS E
4 AGUAE (Bense  100000000001/2023 | 00031536 | PARA iDIMENSOES 15 UNIDADE , 24/02/2023
T : 969,00 {86 MECANICA
ESGOTO DE servigos UTILITARID | 245770, EIREL]
e NOVAMUTUM | comung) { CONSTRUCAD
;"L//{;” : | RADIAL, SEM
_ ) | CAMARA, ARO
‘16




ot

SERVICO
AUTONOMO DE
AGUAE
ESGOTO DE
NOVA MUTUM

_i PM DENOVA

<0

: Pregéo
! presencial

BANDERANTES )
servigos

comuns)

Pregic

resencial
PM DE NOVA P

" NAZARE ,
servigos

comuns}

SERVICO Pregén
AUTONOMG DE | presencial

AGUAE (Bens e 00000000007/2021

ESGOTO DE SerVigos
NOVA MUTUM  : comuns)

{Bens e 000006030038/2021

(Bens e 00000000035/2021

ARA

UTILITARIO

UTILITARIG

UTILUTARID

. (00031526)
| PNEUMATICO
| PARA
{UTILITARIC -
‘  PNEUMATICO |
00800000004/2022 : 00031536 i DIMENSOES 8
L245/70,
| CONSTRUCAD
| RADIAL, SEM
: CAMARA, ARO
‘16 :

TILITARID

| (00031526;

| PNEUMATICO

PARA
CUTILITARIG -
 PNEUMATICO
10031536 PARA (DIMENSOES 1 40
: 245470,
{ CONSTRUGAD
| RADIAL, SEM
{CAMARA, ARO
‘16

; (00031536)

 PNEUMATICO
: PARA
CUTILITARIO -

PNEUMATICO |

50031536 | PARA DIMENSOES 112

L 245/70,

| CONSTRUCAQ

{RADIAL, SEM

{CAMARA, ARO

(00031536)
| PNEUMATICO
“PARA
UTILITARIO -
PNEUMATICO |
00021536 : PARA 'DIMENSOES 1§
245770,
| CONSTRUCAQ
| RADIAL, SEM
| CAMARA, ARO
£16

PNEU COM

PNEU COM

PNELU COM

PNEU COM

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

Pregao
presencial

PM DE NOVA
NAZARE

servicos
comuns)

(Bens & 00000000903/2022

UTILITARIO

(00031538}

| PNEUMATICO

| PARA

LUTILITARIO -
PNEUMATICO |
0031526  PARA '

- RADIAL, SEM
| CAMARA, ARD
16

PNEU COM

| DIMENSOES 115
S 245/70,

ONSTRUCAD

UNIDABE
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MAPA
COMPARATIVO

Rua Jodo Batista Vidotti 407 - Bairro Santo Antonio - Htiquira-MT
Telefone: (65) 3491-1514 - e-mail: secretaria@itiquira.mt.leg.br
“Plenario Adelino de Souza Campos”




sodwen BZnoS 8p oulspy OUeUdd,
1q Bepwreinbyi@eueiaioes lew-e - pLGL-16pE (G9) :BuoeR]
LIN-BANbI - OlUOJUY OjueS ouieg - L0 HIOPIA Bisied OOl BNy

TT0T/9€0 BAIB[$ISoT BLIBMO]
sexdwo)) ap opepiy() ejod [oapsyodsay
BA[IS Bp SoWOL) pwe 3p m«w@z

I

"€20T 9P [HqE 3p 7| ‘ennbny

00'G6E ¥ Ol HOTVA
00'08G° 21 $ IVLOL HOTVA
gl Ole ‘eiewed wes
‘leipel oednJsuod
‘0L/SPT  S@gsusWIp
wod nsud — oueyn
00'009'¥ 00'80L¥ | 00°220°L | 00'02€¥ | 000801 ¥0 | esed oonewnaud | 9861000 | LO

..oo_Nmm.v

00'05) "}

00'8EL’L

“VAINOLLI 3d TVAIDINAN VAVIAYD vd TVIOIA0 O'TNITIA — 0TS ALANOINVD VN 0S11 VIVd SNANd OYIISINOV :OLAfd0

OAILLVIVJdINOD VAVIA

osso0Ic) OJe\ - eiinbp| op jedpiuniy Biewe)

OALLVYISIOAT Emﬂo&,
h

\




PODER LEGISLATIVO

Camara Municipal de ltiquira - Mato Grosso

DOTACAO
ORCAMENTARIA

/\
/\s
o T C//\/é'[

Rua Jo&o Batista Vidotti 407 - Bairro Santo Antonio - itiquira-MT
Telefone: (65) 3491-1514 - e-mail: secretaria@itiquira.mt.leg.br
“Dianario Adelino de Souza Campos”



a - Mato Grosso

Ao
Exmo. Sr. Presidente

Prezado Senhor:

N Estamos através da presente, comunicagao a V.Exa., para efeito
Je disponibilidade quanto a limites para processos de licitagdo publica. O
saldo existente, apurado nesta data pela divisdo de contabilidade, da verba
orcamentaria abaixo destacada:

Codigo da Ficha :10
Org&o :01 CAMARA MUNICIPAL

Unidade :01 CAMARA MUNICIPAL
Dotacdo :01.031.0001.2186.0000 Manutencgo e Encargos com a Secretaria da Camara

3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO
Fonte de Recurso:1 Recursos Livres (N&o Vinculados)

1 Recursos do Exercicio Corrente
™ 500Recursos ndo Vinculados de Impostos

Saldo Orcamentario : R$ 418.588,11

QUATROCENTOS E DEZOITO MIL, QUINHENTOS E OITENTA E
OITO REAIS E ONZE CENTAVOS

Atenciosamente,

ITIQUIRA - MT  14/04/2023 WM@K

MARIA DE JFIZM o s DA SILVA
CM

Contadora

|_J.
o~
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Camara Municipal de ltiquira - Mato Grosso

RESULTADO DA
COTACAO

Rua Jodo Batista Vidotti 407 - Bairro Santo Antonio - ltiquira-MT
Telefone: (65) 3491-1514 - e-mail: secretaria@itiquira.mt.leg.br
“Plenério Adelino de Souza Campos”
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Camara Municipal de ltiquira - Mato Grosso

UNIDADE DE COMPRAS
COMUNICACAO INTERNA- N ° 021/2023

Itiquira-MT, 14 de abril de 2023

Da: UNIDADE DE COMPRAS

Para: SRA; MARIA ROSENY FARIAS LIMA
Secretaria de Administragdo

Assunto: INFORMACAOQO.

Prezada Senhora,

Sirvo-me da presente para cumprimentd-la cordialmente
encaminhar a vossa senhoria, resultado da cotagdo para aquisi¢do de
materiais de 04 PNEUS. conforme mapa comparativo em anexo.

Informamos que o foi realizado cotagéo junto a 05 empresas
e balizamento de preco junto ao TCE-MT, obtendo o custo R$ 4.395,00
(quatro mil, trezentos e noventa e cinco reais).

A empresa que ofertou a menor proposta foi a empresa
Pneulandia Comercial Ltda, CNPJ 01.536.085/023-03, Valor R$ 4.108,00
(quatro mil, cento e oito reais), para atender todos os itens do objeto de
compra.

Sendo o que apresenta para o momento, aguardo
posicionamento para finalizagdo do processo.

Sem mais subscrevo-me.

ﬁnoiosa en
o { '
D

Maria E‘%ﬁﬁf&i ma Gomes da Silva
Responsavel pela Unidade de Compras
Portaria Legisldtiva 036/2022

Rua Jo&o Batista Vidotti 407 - Bairro Santo Antonio - ltiquira-MT
Telefone: (65) 3491-1514 - e-mail: secretaria@itiquira.mt.leg.br
“Plenéario Adelino de Souza Campos”
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CAMARA MUNICIPAL DE ITIQUIRA

CAMARA MUNICIPAL ITIQUIRA

R JOAO BATISTA VIDOTTI, N° 407 - SANTO ANTONIO

00.176.362/0001-38 2023

FICHA DO PROTOCOLO / PROCESSO

NUMERO: 0000000372 / 2023 TIPO: PROTOCOLO
DATA: 14/04/2023 HORA: 13:04:01 RESPONSAVEL: DIANDRA ARIELLA SILVA
PRAZO PARA ENTREGA*: 0 pias

INTERESSADO: 00000096 SECRETARIA DE ADMINISTRACAO
ASSUNTO
INFORMACAO

DADOS DO PROTOCOLO/PROCESSO
DE: UNIDADE DE COMPRAS

MARIA ROSENY FARIAS LIMA

LISTA DE DOCUMENTO

DESCRICAO DO DOCUMENTO N° DO DOCUMENTO
COMUNICAGAQO INTERNA 021/2023

i !

DIANDRA ARIELLA SILVA \SECRETARIA DE ADMINISTRACAO
Resp. Setor Protocolo
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Camara Municipal de ltiquira - Mato Grosso

A

AUTORIZACAO DO
GESTOR
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Rua Jo&o Batista Vidotti 407 - Bairro Santo Antonio - ltiquira-MT
Telefone: (65) 3491-1514 - e-mail: secretaria@itiquira.mt.leg.br
“Pjenério Adelino de Souza Campos”



PODER LEGISLATIVO

Camara Municipal de Itiquira - Mato Grosso

COMUNICACAQO INTERNA
CI SAD 109/2023 Itiquira-MT, 17 de margo de 2023.
Da: SECRETARIA DE ADMINISTRACAO
Para: UNIDADE S COMPRAS

SRA. MARIA DE FATIMA GOMES DA SILVA

Assunto: AUTORIZACAO COMPRA.

Prezada Senhora,

Sirvo-me da presente para cumprimentéa-la cordialmente e em
resposta a 021/2023 desta unidade de compras, AUTORIZA-SE a aquisi¢o
de pneus da empresa: Bacana Auto Pegas e Servicos, CNPJ
37.408.574/0001-03, com sede no municipio de Itiquira-MT, no valor global
de R$ 4.320,00 (quatro mil e trezentos reais), em razdo da logistica de
distdncia, ou seja, a sede da empresa que ofertou o menor prego global -
Pneuldndia Comercial Ltda, CNPJ 01.535.086/0023-03, R$ 4.108,00
(quatro mil, cento e oito reais), tem sua sede localizada em Rondondpolis-
MT, a 140 km de Itiquira, totalizando 280 km rodados ida e volta, o que
onera a despesa total para a cdmara, devendo considerar o seguinte calculo:

Valor global do produto 4.108,00
Valor aproximado com combustivel 156,06
(ida e volta) 34 litros x R$ 4,59
Valor Despesa de 1/2 diaria do 146,30
motorista (resolucdo legislativa
05/2022).

Total 4.410,36

[
)
0] @@@ 1

! " R y Rua Jo&o Batista Vidotti 407 - Bairro Santo Antonio - ltiquira-MT
| Telefone: (65) 3491-1514 - e-mail: secretaria@itiquira.mt.leg.br
‘ “Plenario Adelino de Souza Campos”




PODER LEGISLATIVO

Camara Municipal de Itiquira - Mato Grosso

Dentro do exposto, pede prosseguimento na conclusio do processo,
nos moldes da lei 8666/93.

Sem mais para o momento, coloco-me a disposi¢do para
quaisquer esclarecimentos.

Atenciosamente.

MARIA ROSENYQARIAS LIMA
Secretaria de Administracéo

Portaria 074/2023
CIENTE
\ iy M -
JOSE BATISTA
OSE CARTOPBA .

)/
&
W
Y/

:& EX
37 N
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: Rua Jodo Batista Vidotti 407 - Bairro Santo Antonio - ltiquira-MT
Telefone: (65) 3491-1514 - e-mail: secretaria@itiquira.mt.leg.br
“Plenario Adelino de Souza Campos”
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Camara Municipal de Itiquira - Mato Grosso

CERTIDOES — EMPRESA
BORRACHARIA
BACANA

Rua Jo&o Batista Vidotti 407 - Bairro Santo Antonio - ltiquira-MT
Telefone: (65) 34591-1514 - e-mail: secretaria@itiquira.mt.leg.br
“Plenario Adelino de Souza Campos”
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SITUACAO FISCAL

Rua Jo&o Batista Vidotti 407 - Bairro Santo Antonio - ltiquira-MT
Telefone: (65) 3491-1514 - e-mail: secretaria@itiquira.mt.leg.br
“Pienario Adelino de Souza Campos”




TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Juridica

E§te relatorio tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletronicas realizadas
diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade pela veracidade do
resultado da consulta é do Orgdo gestor de cada cadastro consultado. A informagio relativa i razdo social

da Pessoa Juridica é extraida do Cadastro Nacional da Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do
Brasil.

Consulta realizada em: 17/04/2023 08:25:47

Informacées da Pessoa Juridica:

Razio Social: FRANCISCO PERCILIO DO REGO FILHO 20056087187
CNPJ: 29.368.607/0001-00

Resultados da Consulta Eletronica:
Orgio Gestor: TCU

Cadastro: Licitantes Inidoneos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgio gestor, clique AQUL J

Orgio Gestor: CNJ

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenagdes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa
e Inelegibilidade

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgéo gestor, clique AQUIL

Orgio Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do o6rgdo gestor, clique AQUI J

Orgdo Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidio original no portal do 6rgio gestor, clique AQUL

Obs: A consulta consolidada de pessoa juridica visa atender aos principios de simplificagéo e racionalizagdo
de servigos publicos digitais. Fundamento legal: Lei n° 12.965, de 23 de abril de 2014, Lei n°® 13.460, de 26
de junho de 2017, Lei n° 13.726, de 8 de outubro de 2013, Decreto n° 8.638 de 15, de janeiro de 2016.

[t a7 S .
L
§ A

§




17/04/23, 08:26 Detalhamento da Penalidade - Entidades Privadas sem Fins Lucrativos Impedidas (CEPIM) - Portal da transparéncia

FILTROS APLICADOS:

CNP):  29368607000100

LIMPAR

Data da consulta: 17/04/2023 08:26:23
Data da ultima atualizagéo: 13/04/2023

o NOME/RAZAO SOCIAL/NOME o o  NUMERO DO CONVENIO | QUANTIDADE
m FANTASIA w :

( :

. . - : ; o,
s Hertald o tra nenoranmia e efeommmae e minm B maminena Qi nlac—tn R tarmanhePanina=2 feat=L diraranOrdenacan=acc&cnni=29368607000100&colunasSelecionadas=cnpi%2Cnome%2CufSancionado %2C... 11



Improbidade Administrativa e Inelegibilidade
Certidao Negativa

Certifico que nesta data (17/04/2023 as 08:26) NAO CONSTA no Cadastro
Nacional de Condenagdes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade registros de condenagao com transito em julgado ou sancéo ativa

quanto ao CNPJ n° 29.368.607/0001-00.

A condenagéo por atos de improbidade administrativa ndo implica automatico e necessario reconhecimento da
inelegibilidade do condenado.
Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em hitp:/divuigacandcontas.{se.jus.br/

Esta certiddo é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do niimero de controle
643D.2CD4.6BF5.8772 no seguinte endereco: hitps //www.cnj.jus.br/improbidade adm/autenticar_certidao.php

srado em: 17/04/2023 as 08:26:12 CONSELHO NACIONAL DE JUSTICA Pagina 1/1
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QUADRO DE SOCIOS E
ADMINISTRADORES
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s

{

I Rua Jo&o Batista Vidotti 407 - Bairro Santo Antonio - ltiquira-MT

A i Telefone: (65) 3491-1514 - e-mail: secretaria@itiquira.mt.leg.br
G “Plenario Adelino de Souza Campos”




17/04/23, 08:13 about:blank

L nesinsth

about:blank

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA
N aas 0070001200 COMPROVANTE DE INSCRICAO E DE SITUAGAO | (o Ber™ 4
MATRIZ CADASTRAL
NOME EMPRESARIAL
FRANCISCO PERCILIO DO REGO FILHO 20056087187
TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) PORTE
BORRACHARIA BACANA ME
CBODIGO E DESCRIGAO DAATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
45.20-0-06 - Servigos de borracharia para veiculos automotores
CODIGO E DESCRIGAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
47.42-3-00 - Comércio varejista de material elétrico
45.41-2-06 - Comércio a varejo de pecas e acessérios novos para motocicletas e motonetas
45.30-7-05 - Comeércio a varejo de pneumaticos e camaras-de-ar
45.30-7-03 - Comércio a varejo de pegas e acessarios novos para veiculos automotores
1 | 47.32-6-00 - Comércio varejista de lubrificantes
56.11-2-04 - Bares e outros estabelecimentos especializados em servir bebidas, sem entretenimento
47.63-6-03 - Comércio varejista de bicicletas e triciclos; pegas e acessoérios
47.44-0-01 - Comércio varejista de ferragens e ferramentas
CODIGO E DESCRIGAO DA NATUREZA JURIDICA
213-5 - Empresario (Individual)
LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO
ROD MT 299 KM 09 242 il
CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
78.790-000 JARDIM PLANALTO ITIQUIRA MT
ENDERECO ELETRONICO TELEFONE
sergiovitorio82@gmail.com (67) 9658-8609
ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)
*kkkE
SITUAGAO CADASTRAL DATA DA SITUAGAO CADASTRAL
ATIVA 05/01/2018
] [MOTIVO DE SITUACAO CADASTRAL
SITUAGAO ESPECIAL DATA DA SITUAGAO ESPECIAL
Fkdeedekded Kedokdddekk
Aprovado pela Instrugédo Normativa RFB n° 1.863, de 27 de dezembro de 2018.
Emitido no dia 17/04/2023 as 08:12:42 (data e hora de Brasilia). Pagina: 11
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Consulta Quadro de Sécios e Administradores - QSA

CNPJ: 29.368.607/0001-00

NOME EMPRESARIAL: FRANCISCO PERCILIO DO REGO FILHO 20056087187

CAPITAL SOCIAL: R$5.000,00 (Cinco mil reais)

NAO HA INFORMAGAQ DE QUADRO DE SGCIOS E ADMINISTRADORES (QSA) NA BASE DE DADOS DO CNPJ




PODER LEGISLATIVO

Camara Municipal de ltiquira - Mato Grosso

CADASTROS
IMPEDITIVOS DE
CONTRATACAO

Rua Jo&o Batista Vidotti 407 - Bairro Santo Antonio - ltiquira-MT
Telefone: (65) 3491-1514 - e-mail: secretaria@itiquira.mt.leg.br
“Plenério Adelino de Souza Campos”




MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
~ Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIiVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: FRANCISCO PERCILIO DO REGO FILHO 20056087187
CNPJ: 29.368.607/0001-00

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
ndo constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscri¢des em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certiddo € valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgéos e fundos publicos da administragao direta a ele vinculados. Refere-se a situagdo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuicdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo tnico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagio desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecgos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 09:35:08 do dia 11/04/2023 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 08/10/2023.

Codigo de controle da certiddo: 4E66.E01F.D3EE.7AAA

Qualquer rasura ou emenda invalidaré este documento.

. 7 :
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17/04/23, 08:21 Consulta Regularidade do Empregador

CAIZA ECONOIMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  29.368.607/0001-00

Razdo
. FRANCISCO PERCILIO DO REGO FILHO 20056087187
Social:
—~ Endereco: ROD MT 299 242 KM 09 / JARDIM PLANALTO / ITIQUIRA / MT / 78790~

000

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuigdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigacGes com o FGTS.

Validade:09/04/2023 a 08/05/2023

Certificacdo Nmero: 2023040903230177775348
Informacao obtida em 17/04/2023 08:21:52

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

https://consulta-crf.caixa.gov.br/consuItacrf/pages/consuItaEmpregador.jsf

n
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Histérico do Empregador

O Histérico do Empregador apresenta os re

Crientacdes Regularidade do Empregador.

Inscri¢do: 29.368.607/0001 -00
Razdo social: FRANCISCO PERCILIO DO REGO FILHO 20056087187
Nome fantasia: BORRACHARIA BACANA

Data de

Emissao/Leitura

Data de Validade

Duvidas mais Frequentes | Inicio | V -

NUmero do CRF

gistros dos CRF concedidos nos tltimos 24 meses, conforme Manual de

QQ/ 04/2023

09/04/2023 a 08/05/2023

2023040903230177775348

«1/03/2023

21/03/2023 a 19/04/2023

2023032104150948128308

02/03/2023

02/03/2023 a 31/03/2023

2023030204412239586465

11/02/2023

11/02/2023 a 12/03/2023

2023021104154854376918

23/01/2023

23/01/2023 a 21/02/2023

2023012304014615847165

04/01/2023

04/01/2023 a 02/02/2023

2023010404350921584463

16/12/2022

16/12/2022 a 14/01/2023

2022121604461881075614

27/11/2022

27/11/2022 a 26/12/2022

2022112704024229166900

08/11/2022

08/11/2022 a 07/12/2022

2022110805074818619496

20/10/2022

20/10/2022 a 18/11/2022

2022102020074779251027

30/09/2022

30/09/2022 a 28/10/2022

2022093004054459747810

11/09/2022

11/09/2022 a 10/10/2022

2022091103325144320223

23/08/2022

23/08/2022 a 21/09/2022

2022082303575694392968

A08/2022

04/08/2022 a 02/09/2022

2022080404035189470607

16/07/2022

16/07/2022 a 14/08/2022

2022071615562155060276

24/12/2021

24/12/2021 a 22/01/2022

2021122401583331827442

05/12/2021

05/12/2021 a 03/01/2022

2021120501402192077623

16/11/2021

16/11/2021 a 15/12/2021

2021111601404961128264

28/10/2021

28/10/2021 a 26/11/2021

2021102801582507419190

09/10/2021

09/10/2021 a 07/11/2021

2021100901523174338607

20/09/2021

20/09/2021 a 19/10/2021

2021092001302380417717

01/09/2021

01/09/2021 a 30/09/2021

2021090102091943773761

13/08/2021

13/08/2021 a 11/09/2021

2021081302024288225606

26/04/2021

26/04/2021 a 23/08/2021

2021042601433671089405

Resultado da consulta em 17/04/2023 08:21:58

SWAIAVE




ESTADO DE MATO GROSSO
PROCURADORIA GERAL DO ESTADO
SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS A CREDITOS TRIBUTARIOS E NAO
TRIBUTARIOS ESTADUAIS GERIDOS PELA PROCURADORIA-GERAL DO ESTADO E
PELA SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA
CND N° 0043809727

Finalidade: CERTIDAO CONJUNTA DE PENDENCIAS TRIBUTARIAS E NAO TRIBUTARIAS JUNTO A
SEFAZ E A PGE DO ESTADO DE MATO GROSSO
Data da emissio: 17/04/2023 Hora da emissdo: 07:23:16

Nome/denominacio do sujeito passivo: FRANCISCO PERCILIO DO REGO FILHO 20056087187
CNPJ: 29.368.607/0001-00

- CERTIFICAMOS que, até a data e hora em epigrafe, conforme pardmetros constantes no Anexo | da Portaria
Conjunta n° 008/2018-PGE/SEFAZ, ndo consta, nas bases informatizadas e integradas ao sistema de processamento
de dados da CND, da Secretaria de Estado de Fazenda, ¢ nas bases informatizadas e integradas ao sistema de
processamento de dados da Divida Ativa do Estado, junto a Procuradoria-Geral do Estado, pendéncia, em nome do
sujeito passivo acima indicado.

Fica ressalvado o direito de a Fazenda Piblica do Estado de Mato Grosso exigir e/ou inscrever em Divida Ativa
quaisquer dividas de responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas.

OBS. A presente Certiddo néio alcanga o cumprimento de obrigagdes cujo controle ainda nfo esteja informatizado ou
integrado ao sistema da CND ¢/ou da Divida Ativa.

A autenticidade desta Certiddo devera ser confirmada via internet nos enderegos www.sefaz.mt.gov.br ou
www.pge.mt.gov.br.

Certidao vélida até: 15/06/2023.
Fornecimento gratuito

Numero de Autenticagio: 2KA99BL2ZMM2MT27A




CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: FRANCISCO PERCILIO DO REGO FILHO 20056087187 (MATRIZ E
FILIAIS)

CNPJ: 29.368.607/0001-00

Certid&o n®: 15991651/2023

Expedicdo: 17/04/2023, as 08:23:33

Validade: 14/10/2023 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicgédo.

Certifica—-se gue FRANCISCO PERCILIO DO REGO FILHO 20056087187 {MATRIZ E
FILIAIS), inscrito({(a) no CNPJ sob o n° 29.368.607/0001-00, NAO CONSTA
como inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacéao
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.°® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certid&o sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceltacdo desta certiddo condiciona-se a verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificagdo das pessoas naturals e Jjuridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto as obrigacdes
estabelecidas em sentenca condenatédria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execug¢ao de acordos firmados perante ¢ Ministério Publico do
Trabalho, Comissdo de Conciliacdo Prévia ou demais titulos que, por
disposicdo legal, contiver forca executiva.




z Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL ITIQUIRA Data: 17/04/2023 08h24min
SECRETARIA DE FINANCAS NUmero —— Validade
(_ 747 17105/2023
CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS
Nome / Razao Social
FRANCISCO PERCILIO DO REGO FILHO 20056087187  CNPJ: 29368607000100 7
\. e’
Aviso
. )
L Sem débitos pendentes até a presente data.
R
p— Comprovacao Junto a Finalidade

L

Mensagem

Certificamos que até a presente data n&o constam débitos tributarios relativos a inscrigao W
abaixo caracterizada.

A Fazenda Municipal se reserva o direito de cobrar débitos que venham a ser constatados,
mesmo se referentes a periodos compreendidos nesta certidao.

Inscrigao

Contribuinte: 15632 - FRANCISCO PERCILIO DO REGO FILHO 20056087187
Endereco: Rodovia MT 209 , 242 - Bairro JARDIM PLANALTO - Compl. KM 09 - CEP 78.790-000

Coadigo de Controle
rCW4YZZTNUHEUULH1

A validade do documento pode ser consultada no site da prefeitura por meio do codigo de controle i,nformado.J

LD é//{ ltiquira (MT), 17 de Abril de 2023

Praga Frei Liberato Keterrer , 311 - centro
Itiquira (MT) - CEP: 78790000 - Fone:65349110616

Pagina 1 de 1
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Camara Municipal de Itiquira - Mato Grosso

GOOGLE
EARTH/GOOGLE MAPS

Rua Jodo Batista Vidotti 407 - Bairro Santo Antonio - ltiquira-MT

‘ e Telefone: (65) 3491-1514 - e-mail: secretaria@itiquira.mt.leg.br
R A O “Plenéario Adelino de Souza Campos”




17104723, 08:27 BORRACHARIA BACANA - Google Maps

BORRACHARIA BACANA

A -
Dados do mapa ©2023, Dados do mapa ©2023 10m

BORRACHARIA BACANA

48 % % %k x*x (12)
Comércio de Pneu

Visao geral Avaliagdes Sobre

g) (<
Rotas Salvar Préximo  Enviar para o Compartithar
smartphone

oy, GoBgle. com.br/maps/place/BORRACHARIA+BACANA/@-17.207681,-54.139172,138m/data=!3m1!1e3!4m 141 1m713m6!1s0x9379577 ... 1/4
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Camara Municipal de Itiquira - Mato Grosso

PROCESSO DE
EMPENHO E
COMPRA

Rua Jodo Batista Vidotti 407 - Bairro Santo Antonio - ltiquira-MT
Telefone: (65) 3491-1514 - e-mail: secretaria@itiquira.mt.leg.br
“Plenério Adelino de Souza Campos”




CAMARA MUNICIPAL DE ITIQUIRA NOTA DE EMPENHO |

Rua Joao Batista Vidotti, 407

L 00176362/0001-38 172

p p,
NOTADE EMPENHON° 472 FIcCHA: 10 DATA:  20/04/2023 PEDIDO Ne: 00043/23
uciTacAo: DISPENSA DOCUMENTO: VENCIMENTO:  20/04/2023

- )
NOME: SERGIO VITORIO DO REGO 05149719161 37.408.574/0001-03 cODIGO: 1568

LENDERE(;O: AV LUCIO MENDONCA PRIMO ITIQUIRA

/" DESCRIGAO DO MATERIAL E/OU SERVICO VALOR TOTAL \)

Despesa que se empenha para aquisi¢io de Pneus para o veiculo oficial $10 desta Camara Municipal

> v
OR - Ordinario SOMA 4.320,00
L( cODIGO CLASSIFICACAO DA DESPESA EMPENHADA \
™1 01 CAMARA MUNICIPAL
01 01 01 CAMARA MUNICIPAL
3.3.90.30.39 MATERIAL PARA MANUTENGCAO DE VEICULOS
L 01.031.0001.2186.0000 Manutengdo e Encargos com a Secretaria da Camara
>

DOTAGAO EMPENHADO ATE A DATA VALOR DESTE EMPENHO SALDO ATUAL
L 479.826,14 61.238,03 4.320,00 414.268,11

A1 M

VALOR A SER PAGO R$

quatl'omil trezentosevintereais**t******i*********i*t*******t*i*******i********
h

* Kk ok Kk

"
N\

L EMPENHO AUTORIZADO EM 20/04/2023
>

7\

A DESPESA REFERENTE A ESTE EMPENHO, FOI DEVIDAMENTE PROCESSADA, ENCONTRANDO-SE EM ORDEM PARA PAGAMENTO.

[

. [ CONTABILIZADO

7\

ORDEM DE PAGAMENTO. PAGUE-SE,

20/04/2023

L DATA




Y
CAMARA MUNICIPAL DE ITIQUIRA NOTA DE LIQUIDAGAO
Rua Joao Batista Vidoiti, 407
00176362/0001-38 172 11
2
NOTA DE LIQUIDAGAQ N° 1 FICHA: 10 DATA:  20/04/2023 PEDIDO Ne: 00043/23 1
LICITACAO: DISPENSA DOCUMENTO: VENCIMENTO: 20/04/2023
NOME: SERGIO VITORIO DO REGO 05149719161 37.408.574/0001-03 cODIGo: 1568
ENDEREGO: AV LUCIO MENDONCA PRIMO ITIQUIRA
FONTE DE RECURSO DESCRICAQ DO MATERIAL E/QU SERVIGO VALOR TOTAL
1 Recursos Livres (Nao Vinculados) Despesa que se empenha para aquisi¢o de Pneus para o ..
1 Recursos do Exercicio Corrente veiculo oficial 310 desta Camara Municipal Liquido
500 Recursos ndo Vinculados de Impostos 4.320,00
001  Ordinario Desconto
001  Recursos Proprios do Municipio 0 00
3
OR SOMA 4.320,00
[sle]n][clo] CLASSIFICACAO DA DESPESA EMPENHADA
01 CAMARA MUNICIPAL
01 CAMARA MUNICIPAL
3.3.90.30.39 MATERIAL DE CONSUMO
01.031.0001.2186.0000 Manutengdo e Encargos com a Secretaria da Camara
VALOR DO EMPENHO LIQUIDADO ATE ADATA VALOR DESTA LIQUIDAGAO SALDO A LIQUIDAR
4.320,00 4.320,00 4.320,00 0,00
VALOR A SER PAGO R$
quatromiLtrezentosevintereais****t**t****************it********it************
DESCONTOS
TOTAL DE DESCONTOS 0,00
LIQUIDACAO AUTORIZADAEN  20/04/2023
A DESPESA REFERENTE A ESTA LIQUIDAGAQ, FOI DEVIDAMENTE PROGESSADA, ENCONTRANDO-SE EM ORDEM PARA PAGAMENTO.
EMITIDO EM l QQ ORDEM DE PAGAMENTO. PAGUESE: w
'”.'/ "
20/04/2023 MARIA ROSENY FARIAS LIMA
" DaTA SECRETARIA DE ADMINISTRAGAC )
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CAMARA MUNICIPAL DE ITIQUIRA
Rua Joao Batista Vidotti, 407

00176362/0001-38 Exercicio: 2023
ORDEM DE PAGAMENTO

Page 1
ORDEM DE PAGAMENTO 00280
DATA: 20/04/2023 VENCTO:20/04/2023 PAGTO: 20/04/2023
credor..: SERGIO VITORIO DO REGO 051497191 CNPJ: 37.408.574/0001-03 Cod: 1568
Endereco: AV LUCIO MENDONCA PRIMC
Cidade..: ITIQUIRA CEP: 78790-000
Discriminagdo..:

Despesa que se empenha para aquisigdo de Pneus para o veiculo oficial S10 de
sta Camara Municipal

Despesa Bruta: . . - - - - - - RS 4.320,00

EMP/SUB N. 1OCAL, FUNCIONAL NATUREZA VALOR ANULACAO DESCONTO LIQUIDO

| 84.300.0¢ R REDM0
TOTAL . . - - RS 4.320,00 R$ 0,00 R$ 4.320,00
Despesa Liquida: . . . - - - RS 4.320,00

Pagamento efetuado com o(s) seguinte (s) Recurso(s):

Banco | Conta | Chegque 1 Valor R$

TOTAL. . -

Despesa paga em 20/04/2023 Com 0S8 recursos acima discriminados

~ .
= GILS‘gNlBATISTAVlDOTﬂ
SECRETARIO DE FINANCAS

RECIBO: Recebi (emos) o valor constante desee (s) Empenho (s)

Nome:
___/___/__—— Ass: CGC/CPF:




DANFE
GOVERNO DO ESTADODE | pocumento Auxiliar da
MATO GROSSO ota Fiscal Eletronica
0- ENTRADA E

SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA DE ]
MATO GROSSO 1-SAIDA

CNPJ: 03.507.415/0005-78

CHAVE ACESSO

No: 2865773 5123 0403 5074 1500 0578 5589 0002 8657 7318 5126 6514
Série: 890
Folha(s): 01/01 Consulta de autenticidade no portal da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
IATUREZA DE OPERACAOQ PROTOCOLG DE AUTORIZACAO DE USO
9 - SAIDA TRIBUTADA INTERNA 151230030211500 20/04/2023 10:36:00
REMETENTE
NOME/RAZAO SOCIAL CNPJ/CPF DATA EMISSAO
SERGIO VITORIO DO REGO 05149719161 37.408.574/0001-03 20/04/2023
ENDERECO BAIRRO/DISTRITO CEP DATA DA ENTRADA/SAIDA
AV LUCIO MENDONCA PRIMO, N° 242 JARDIM PLANALTO 78790-000 |20/04/2023
MUNICIPIO FONE/FAX UE INSCRIGAQ ESTADUAL HORA DA SAIDA
ITIQUIRA (679)6588-609 MT |13.818.781-9 10:36
DESTINATARIO
NOME/RAZAO SOCIAL CNPJ/CPF
ITIQUIRA CAMARA MUNICIPAL 00.176.362/0001-38
ENDERECO BAIRRO/DISTRITO CEP
RUA JOAO BATISTA VIDOTTI, N° 407 SANTO ANTONIO 78790-000
MUNICIPIO FONE/FAX UF INSCRIGAO ESTADUAL
Ef'F\’R.A 65999681861 MT
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS ST VALOR DO ICMS ST VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 4,320,00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS
0,00 0,00 0,00 0,00
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA VEICULO | UF CNPJICPF
destnatinio (FOB)
ENDEREGCO MUNICIPIO UF¥ INSCRICAQ ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
DADOS DOS PRODUTOS .
CODIGO PRODUTO DESCRICAO DO PRODUTO NCM/SH csT| crop {unp| onT | vaLoruwiario | valorTotaL | B CI"(‘:LN%”“O VALOR A—u%)gﬁ
00000000 gﬁ%g%&’ﬁ?”" RIGIIIT 40111000 102 | s405 | UN | 40000 1.080,00 4.320,00 0,00 0,00 0.0¢
’\
oy GUB A8 M REGURS
NS s FORAM T
u oH dé%r--
wiguirs#T 5 ({Wﬁ
DADOS ADICIONAIS — ;
NFORMACOES COMPLEMENTARES % RESERVADO AO FISCO

59.120 Km PIX E CNPJ: 37408574000103/SERGIO VITORIO DO REGO SICREDIL.
DOCUMENTO EMITIDO POR MEIL Valor Aproximado dos Tnbutqs federais, e§tadua1s e
nunicipais que influenciam no preco de venda = R$ 0,00 conforme disposto no Ajuste SINIEF

)7/2013, de 05/04/2013.

RECEBEMOS DE 'SERGIO VITORIQ DO REGO 05149719161' OS PRODUTOS(S) CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AQO LADO NFA-e

SATA RECEBIMENTO IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR N: 2865773
SERIE: 890




24/04/2023

GERENCJADOR
<

AJX A empreses

Comprovante de Transagao Pix
Via Gerenciador CAIXA

Detalhes do pagamento

ID da transagdo: E00360305202304201642d27496bc8d0
Situagdo: EFETIVADA Data e Hora: 20/04/2023 as 18:18:22
Valor Original: R$ 4.320,00 Valor Atualizado: R$ 4.320,00
Detalhes: DANFE 2865773, AQUISICAO 4 PNEUS 510

|

Origem

Nome: ITIQUIRA CAMARA MUNICIPAL
CNPJ: (0176362000138

Instituicdo: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Destinc

Nome: Sergio Vitorio Do Rego 05149719161
CNPJ: 37408574000103
Instituigdo: CC POUP E INV DO SULDEMT

Chave Pix; 37408574000103

Cédigo da operagio: 16829112564

Chave de seguranga: 1NQA4RTYT5P2AZTR

Caso tenha dividas ou ndo reconhega esta transagdo, entre em contatc com 0 Ald CAIXA e informe o |D Transagéo presente
neste comprovante.

Alé CAIXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regides Metropolitanas: 4004-0104)
SAC CAIXA: 0800 726 0101

Ouvidoria: 0800 725 7474

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492




MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: SERGIO VITORIO DO REGO 05149719161
CNPJ: 37.408.574/6001-03

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, € certificado que
nao constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscri¢des em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Gerzal da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certiddo é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgéos e fundos publicos da administracéo direta a ele vinculados. Refere-se & situagio do
sujeito passwo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuicdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafe Unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitacdo desta certiddo esta condicionada a verificagéo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http:/rfb.gov.br> ou <htip://www.pgfn.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 11:52:26 do dia 20/04/2023 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 17/10/2023.

Cdédigo de controle da certiddo: D670.D008.2526.E415

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.




20/04/23, 12:51

Consulta Regularidade do Empregador

CAl

CALA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  37.408.574/0001-03
Razéo
Social:

Enderecgo: AV LUCIO MENDONCA PRIMO 242 SALA A/ JARDIM PLANALTO / ITIQUIRA
/ MT / 78790-000

SERGIO VITORIO DO REGO

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que Ihe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacao regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado nao servirda de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuicBes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigacdes com o FGTS.

validade:02/04/2023 a 01/05/2023

Certificacdo Numero: 2023040201593506575794
Informacao obtida em 20/04/2023 12:50:56

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

nttps://consulta-crf.caixa.g ov.br/consultacrf/pages/consultaEmpregador.jsf



CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABAT.HISTAS

Nome: SERGIO VITORIO DO REGO 05149719161 (MATRIZ E FILIAIS)
CNPJ: 37.408.574/0001-03

Certiddo n°: 16662944/2023
Expedicgdo: 20/04/2023, as 12:52:47

Validade: 17/10/2023 - 180 {centc e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicéo.

Certifica—se que SERGIO VITORIO DO REGO 05149719161 (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n° 37.408.574/0001-03, NAO CONSTA como
inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certiddo emitida com base nos arts. 6042-A e 883-A da Consolidagao
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoca juridica, a Certiddo atesta a empresa em relagdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam OS dados
necessarios a identificacdo das pessoas naturais e Jjuridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho quanto as obrigagdes
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgado ou em
acordos Jjudiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucgado de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho, Comiss&o de Conciliac&o Prévia ou demais titulos que, por
disposicdo legal, contiver forca executiva.




